Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

15.05.2012									№ 28-198

О внесении изменений в решение от 28.08.2007 г. № 23-225 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово» (в ред. Решений Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 18.12.2007 N 26-271, от 26.02.2008 N 27-292, от 22.04.2008 N 30-326, от 10.02.2009 N 41-429, от 15.12.2009 N 54-509, от 15.12.2009 N 54-527, от 04.05.2010 N 3-9, от 19.10.2010 N 7-56, от 24.05.2011 N 16-122, от 28.06.2011 N 18-140, от 04.10.2011 N 20-157, от 06.12.2011 N 24-171)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Шарыповского городского Совета депутатов, на основании статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае", руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 28.08.2007 N 23-225 "Об утверждении Положения о системе оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования город Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования город Шарыпово" следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела 2 «Порядок и условия премирования муниципальных служащих» Приложения № 4 «Положение о премировании» изложить в следующей редакции:
-«2. Премирование осуществляется за успешное и добросовестное исполнение муниципальными служащими своих должностных обязанностей, продолжительную и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности.
При применении поощрения к муниципальному служащему уточняющими обстоятельствами оснований для премирования являются:
- юбилейная дата (50, 55, 60 лет со дня рождения муниципального служащего);
- присвоение почетного звания, награждение государственной наградой или почетной грамотой;
награждение муниципального служащего Почетной грамотой, Благодарственным письмом Главы города Шарыпово, Шарыповского городского Совета депутатов;
- итоги работы муниципального служащего за год.
1.2. В Приложении №1 к Положению, утвержденному Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 28 августа 2007 г. N 23-225, дополнить таблицу строкой следующего содержания:

	Председатель Контрольно-счетной палаты города Шарыпово, аудитор
	4592

1.3. В Приложении №2 к Положению, утвержденному Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 28 августа 2007 г. N 23-225 в строке 8 слова «Контролер-ревизор» заменить словами «Аудитор».
2. Рекомендовать Администрации города Шарыпово привести ранее принятые правовые акты в соответствие с настоящим Решением.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

	Председатель
Шарыповского городского Совета
депутатов

                                     А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                                     В.Г.Хохлов